
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 23 sierpnia 2023 r.

w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie lokali znajdujących się w budynku położonym na 
działce nr 1457/6 przy ul, Skłodowskiej-Curie 8 w Mielcu na rzecz Powiatowego Inspektoratu Weterynaii 

w Mielcu

Na podstawie art. 32 ust 2pkt3 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. 
z 2022r., poz. 1526 z późn, zm.)

Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w nieodpłatne użytkowanie na czas nieokreślony lokali 
usytuowanych na parterze w budynku położonym na działce nr 1457/6 przy ul. Skłodowskiej-Curie 8 w Mielcu 
oznaczonych na załączniku Nr 1 jako: ‘A część pomieszczenia 1.2, ‘A część pomieszczenia 1.3 oraz 1/4 część 
pomieszczenia 1.4a oraz 525/84881 części wspólnych w pomieszczeniu 1.1 (klatka schodowa) o łącznej 
powierzchni 5,36 m2 wraz z 525/84881 częściami w działce nr 1457/6 oraz pomieszczeniami przynależnymi 
znajdującymi sie w przyziemiu (piwnice) o powierzchni 50,63 m2 na rzecz Powiatowego Inspektoratu 
Weterynarii w Mielcu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Funduszy, Inwestycji i Gospodarki 
Nieruchomościami.

§ 3, Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Stanisław Lonczak
2. Wicestarosta Powiatu

Andrzej Bryła
3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz
4. Członek Zarządu

Zbigniew Działowski
5. Członek Zarządu

Bogusław Peret

Id: 7F2A4585'F107-44C6-8834-6C9DD688CBAE. Uchwalony Strona 1



^(L /

śka la

parteru

/ •' 100

Strona 1

Id: 7RA4585-F107-44C6-8S34-6C9DD6SSCBAE. Uchwalony


